令和２年（２０２０年）１２月２４日

 保護者の皆さまへ

                     熊本県立松橋支援学校長

                           髙木 佐由理

令和３年（20２１年）1月から3月の下校時間変更並びに家庭学習

の期日について（お知らせ）

 保護者の皆さまにおかれましては、日ごろより本校教育に御理解並びに御協力い

ただき、感謝申し上げます。

 さて、来年1月から３月までの期間において、学校行事や入学者選抜検査など、

様々な行事が予定されています。それに伴い、下記のとおり、下校時間や家庭学習

の期日につきまして、お知らせします。

 御了解いただきますよう、よろしくお願いします。

記

期日 行事予定 児童生徒の下校時間・家庭学習

1/8(金) 3学期始業式  (本)通常日課 (分)通常日課

1/2７(水)
鏡わかあゆ高等支援学校

専門学科入学者選抜準備

(本)13:30下校(給食有り)

(分)11:30下校(給食なし)

1/２８(木)

1/２９(金)

鏡わかあゆ高等支援学校

専門学科入学者選抜
(本) (分)家庭学習

3/2(火) (専門・分教室)卒業式 (本)通常日課 (分)通常日課

3/８(月)

高等部普通科・鏡わかあ

ゆ高等支援学校入学者選

抜準備

(本)13:30下校(給食あり)

(分)13:30下校(給食あり)

3/９(火)

高等部普通科・鏡わかあ

ゆ高等支援学校入学者選

抜

(本)家庭学習 (分)家庭学習

3/1０(水) 高等部普通科入学者選抜
(小･中･高普)家庭学習

(専)通常日課 (分)通常日課

3/1５(月) (小･中･高普)卒業式   (本)通常日課 (分)通常日課

3/24(水) 修了式  (本)通常日課 (分)通常日課

※家庭学習の箇所は、学校には登校せず御家庭等で過ごすことになります。